8029 Maguzzani IOLI cat. f. 51 BRUN. Deinde Desenzani apud abbatem Bagattam BRUN. et LABUSIANA. Nunc Brixiae in museo.

DD NN FL UALEN
TINIANO ET FL
UALENTI DIUI
NIS FRATRIR sic
5 PER AAU
DEUO
TA UENETIA
COLLOCAVIT
XXVI

Contuli. Habent Ioli cat. mus. f. 51; Labus ms.; Bagatta in epistula ad Labusium scripta a. 1811, edita opere 1, 200; Brunati *Santi Bresc.* 1, 143; Odorici *stor. Bresc.* 1, 316.

5 SEM et UGG videtur lapicida casu non incidisse; spatia adsunt. — 6 ante DEUO quod cernitur signum G litterae simile, casu videtur accessisse.

8030 Bottonaghi in ecclesia ROSSI. Duo sunt vici, alter *S. Maria in Bottonaga* Brixiae proximus meridiem versus, alter Bottenago duarum tantum triumve casularum castellum Carzago vico proximum interpositum inter Bedizzole et Maguzzano. Rossius de illo cogitasse videtur; at cum ex Bedizzole titulus in museum venerit, hoc loco magis crediderim repertum esse. — Ex dono familiae Filippinorum Bedizzolensium venit Brixiam in museum IOLI.

DDDD NNNN
FL CONSTANTINO MAXIMO
VICTORI SEMPER AVGVSTO a. 323/6
//////////FLC//////////
5 FL IVL CONSTANTIO-NOBB-CAESS sic

Lectio certa; v. 3 non videtur restitutus esse in litura.

DD NN
MAGNO MA
XIMO ET FIL VIC sic
TORI INVIC
5 TIS ET PERPETVIS
AVQVS
TIS BRPN
IIIIII sic

Contuli. Descripsit Arragonensis ed. n. 122, a quo pendet Rossi p. 282 (inde Mur. 463, 8; Gnocchi ms. p. 100); denuo ex lapide Ioli cat. mus. f. 15 et Labus *ara antica scop. in Hainburgo* (1820) p. 66 et apud Orellium 5055; Odorici *stor. Bresc.* 1 (1853), 311 ex schedis Brunati.

Prior titulus est opinor Constantini patris et Caesarum trium Crispi, Constantini II, Constantii II. — In fine secundi tituli quae adsunt hastae sex quid significant nescio; pro numero VI vix haberi poterunt, cum Bedizzole vicus et a Brixia distet spatio aliquanto maiore et columna alia proximo loco reperta n. 8032 milia numeret non a Brixia, sed a Verona. Denique nullo tempore sex vocabulum notabatur hastis sex.

8031 columna. In territorio Bidizolarum ripariae Salodii Lonadum versus in sacello campestri S. Petri CORS. similiterque RELIQUI; in S. Petro de Bidizzole ad Clesium prope viam regiam hodiernam et transitum fluvii MAFFEI; Bedizzole in ecclesia S. Petri in Monte Roseo GNOCCHI; in Monte Rosato apud Petrum Bandinium BROGNOLI. Nunc ex domo filiarum Iacobi Bandini Brixiae in museo.

DD · NN · FL · VALENTINIA
NO-ET · FL · VALENTI · DIVINIS
FRATRIBVS · ET · SEMPER
AVGVSTIS · DEVOTA · VE
5 NETIA CONLOCAVIT

litteris diversis et rudioribus:

DDD NNN VALENTINIANO a. 367/375
VALENTI ET GRATIANO · PERPE
TVIS PIIS ELICIBVS SEMPER sic
AVGVSTIS